
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

23 лютого 2023 року  м. Старобільськ № 11 

 

Про створення комісії з питань 

нагородження при районній 

державній адміністрації  

 

Керуючись пунктом 9 статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указами Президента від 24 лютого 2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», від 24 лютого 2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», Концепцією вдосконалення нагородної справи в 

Україні, схваленою Указом Президента України від 18 вересня 2005 № 1177/2005 

«Про вдосконалення нагородної справи в Україні», та з метою забезпечення 

демократичності, гласності й прозорості нагородного процесу, додержання 

порядку представлення до нагородження та вручення державних нагород 

зобов’язую:  

 

1. Створити комісію з питань нагородження при Старобільській районній 

державній адміністрації – районній військовій адміністрації (далі - Комісія). 

 

2. Затвердити персональний склад Комісії, що додається. 

 

3. Затвердити положення про Комісію, що додається. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Віталія КОЗИРЕНКА. 

 

 

Начальник                                                                         Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                 

 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – 

начальника Старобільської 

районної військової 

адміністрації Луганської 

області 

23 лютого 2023 року  №11 

 

 

Персональний склад Комісії з питань нагородження при Старобільській 

районній державній адміністрації – районній військовій адміністрації 

 

 

Володимир ЧЕРЕВАТИЙ  - начальник районної військової 

адміністрації, голова комісії 

 

Олена ЧЕСАЛОВА - начальник відділу управління 

персоналом райдержадміністрації, 

секретар комісії 

   

Члени комісії 

 

Світлана ЗАГОРОВСЬКА - заступник голови райдержадміністрації 

 

Віталій КОЗИРЕНКО - керівник апарату райдержадміністрації 

 

Роман КРИВОШЛИК - заступник начальника управління 

соціально-економічного розвитку 

територій – начальник відділу 

агропромислового розвитку   

     

Сергій ЯРИШЕВ  - начальник відділу оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами   

     

Катерина 

ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА 

- начальник відділу містобудування, 

інфраструктури, житлово-

комунального господарства та екології

       



Анна АДАМ - начальник відділу освіти, охорони 

здоров'я, культури та спорту  

     

Вікторія СЕМЕНІХІНА - начальник відділу правового 

забезпечення    

   

Євгеній ДРОГІН - начальник Архівного відділу  

     

Олена ЛЮБІМОВА - начальник відділу документообігу, 

контролю та звернень громадян 

      

Олена ХОЛОДНЯК - начальник Управління соціального 

захисту населення   

    

Крістіна БІРІНА - головний спеціаліст відділу взаємодії з 

військовими адміністраціями та 

територіальними органами 

центральних органів виконавчої влади

       

  

 

 

Керівник апарату       Віталій КОЗИРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                 

 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – 

начальника Старобільської 

районної військової 

адміністрації Луганської 

області 

23 лютого 2023 року №11 

 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ  

про комісію з питань нагородження при Старобільській районній 

державній адміністрації – районній військовій адміністрації 

  

Комісія з питань нагородження при Старобільській районній державній 

адміністрації – районній військовій адміністрації (далі Комісія) є дорадчим 

органом, який утворюється розпорядженням голови районної державної 

адміністрації – начальника районної військової адміністрації для попереднього 

розгляду питань, пов’язаних з нагородженням фізичних та юридичних осіб та 

підготовки подання до вищих органів державної влади щодо нагородження 

державними нагородами, відзнаками центральних органів виконавчої влади, 

обласного рівнів тощо. 

Персональний склад Комісії затверджується розпорядженням голови 

районної державної адміністрації – начальника районної військової 

адміністрації. 

У своїй діяльності Комісія керується Конституцією і законами України, 

актами Президента України, Кабінету Міністрів України, іншими нормативно-

правовими актами, цим Положенням. 

Метою діяльності комісії є оцінка наданих документів та підготовки 

подання до вищих органів влади щодо нагородження державними нагородами, 

відзнаками центральних органів виконавчої влади, обласного рівнів тощо. 

Комісія утворюється у складі голови, секретаря та членів Комісії, які 

виконують свої функції на громадських засадах. 

Основною формою роботи Комісії є засідання, які проводяться за потребою. 

На засідання Комісії можуть запрошуватися представники органів 

місцевого самоврядування, установ, підприємств, організацій всіх форм 



власності, громадських організацій, трудових колективів, засоби масової 

інформації.  

Секретар Комісії здійснює організаційне та документальне забезпечення 

діяльності Комісії. 

Матеріально-технічне забезпечення діяльності Комісії покладається на 

районну державну адміністрацію. 

Рішення Комісії приймаються більшістю голосів присутніх на засіданні 

членів і оформлюється протоколом. У разі рівного розподілу голосів 

вирішальним є голос головуючого на засіданні. 

Рішення Комісії носять рекомендаційний характер. 

 

Керівник апарату               Віталій КОЗИРЕНКО 

 


